
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Zateplení bytových domů v obci Milín II. a III. 
etapa – stavební práce“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 
v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném 
regionálním operačním programu (vydání 1.12), platnými od 6. 3. 2019, v rámci projektů s názvem  
 
Zateplení bytových domů v obci Milín – II. etapa, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007372  
 
a 
 
Zateplení bytových domů v obci Milín – III. etapa, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007566. 

 

Zadavatel 

Název:   Obec Milín 
Sídlo:   11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen:   Ing. Pavel Nekl, starosta 
IČ:   00242730 
DIČ:   CZ00242730 

Právní forma   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon: + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
E-mail: bielak@grantika.cz 

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:  Obec Milín 
Sídlo:  11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen:  Ing. Pavel Nekl, starosta 
IČ:  00242730 
DIČ:  CZ00242730 
Právní forma   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, 
jejichž hlavním účelem je realizace energetických úspor v jedenácti bytových domech, které jsou ve 
vlastnictví obce Milín, a tím zlepšení tepelně-technických parametrů jejich konstrukcí.  

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

NENÍ RELEVANTNÍ – ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení podle § 56 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ – ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA PŘED KONCEM LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ – ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA PŘED KONCEM LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

NENÍ RELEVANTNÍ – ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

NENÍ RELEVANTNÍ – ZAKÁZKA BYLA ZRUŠENA 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

NENÍ RELEVANTNÍ 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ 



 
 

strana 3 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

NENÍ RELEVANTNÍ 

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

I. 

Dne 16. 4. 2019 bylo odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 ZZVZ 
v souladu s § 56 odst. 1 ZZVZ zahájeno podlimitní otevřené řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

V souladu s ustanovením čl. XIV zadávací dokumentace a vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 ze dne 
17. 5. 2019, měly být nabídky do tohoto zadávacího řízení podány písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na adrese 
https://ezakazky.grantikacs.cz/, do 3. 6. 2019 do 10:00 hod. 
 

II. 
 

Zadání této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce úzce souvisí se zadáním nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Zateplení bytových domů v obci Milín II. a III. etapa - dodávky“ zadávané 
v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, jež bylo v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) a písm. h)  ZZVZ 
rozhodnutím zadavatele ze dne 29. 5. 2019 zrušeno z důvodu, že zadavatel do konce lhůty pro podání 
nabídek obdržel pouze 1 nabídku s nabídkovou cenou 49.986.000,- Kč bez DPH, která podstatně 
překročila předpokládanou hodnotu zakázky stanovenou zadavatelem ve výši 30.115.400,- Kč bez DPH. 

 

III. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení. 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XIV. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně, a to v 
elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na 
adrese https://ezakazky.grantikacs.cz/. 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

NENÍ RELEVANTNÍ 

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

NENÍ RELEVANTNÍ 



 
 

strana 4 

 

V Brně, dne 30. 5. 2019 
 
 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak  
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 


		2019-05-30T09:41:56+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




